
UCHWAŁA NR 111/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Z 2018r., 
poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 41f i art. 41e ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 450 z późn. zm) oraz  w związku z § 
4 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu,  na okres 3-
letniej kadencji 2019 – 2021, następujących członków:

1) Przedstawiciele Rady Powiatu Nowosądeckiego:

a) Marta Adamczyk,

b) Antoni Poręba.

2) Przedstawiciele Zarządu Powiatu Nowosądeckiego:

a) Antoni Koszyk,

b) Edward Ciągło.

3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie:

a) Anna Pych – przedstawicielka Fundacji „Będzie Dobrze”

b) Urszula Potoniec – Mędoń – przedstawicielka Stowarzyszenia Rodziców Przyjaciół Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych „PROMYK”,

c) Elżbieta Bobak – przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach,

d) Adam Waśko – przedstawiciel Stowarzyszenia Brydża Sportowego „ALF”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: A14F2C9E-7675-45F4-AA66-BE805A19DEFE. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A14F2C9E-7675-45F4-AA66-BE805A19DEFE. Uchwalony Strona 2




